File Name:XLC-25-SPEC-CN   2025-01-20
25W多级恒功率/恒压LED驱动器 XLC-25  系列
‧多级恒定功率模式，输出可通过拨码开关
����或NFC进行设置H型
‧恒压模式输出(12V/24V)
‧塑料外壳，Class II和PFC设计
‧符合UL8750�Class 2/Class P电源
‧符合CE ErP指令，无闪烁

■  特性 ■  应用
■  描述
■  型号编码
■ 全球交易品项识别码
额定功率
电流设定方式空白型拨码开关N: NFC设置
型号 功能
系列名
H型输出电流可通过拨码开关或NFC选择,并内建DALI-2调光功能
12, 24V恒压输出
IS 15885
THOMAS SAMUEL THOMAS SAMUEL
NOTE.14
电磁兼容抗扰度
电磁兼容发射
参数
参数
标准
标准
测试等级及注意
测试等级/备注
Conducted
Radiated
Harmonic Current
Voltage Flicker
ESD
EFT/Burst
Surge
Conducted
Magnetic Field
Voltage Dips and Interruptions
BS EN/EN61547
BS EN/EN55015(CISPR15),GB/T 17743
BS EN/EN55015(CISPR15),GB/T 17743
BS EN/EN61000-3-2,GB17625.1
BS EN/EN61000-3-3
BS EN/EN61000-4-2
BS EN/EN61000-4-3
BS EN/EN61000-4-4
BS EN/EN61000-4-5
BS EN/EN61000-4-6
BS EN/EN61000-4-8
BS EN/EN61000-4-11
-----
-----
CLASS C @ 负载≧50%
-----
Level 3, 8KV air ; Level 2, 4KV contact
Level 2
Level 2
Level 3, 1KV/Line-Line
Level 2
Level 2
70% residual voltage for 10
period, 0% residual voltage for 0.5 periods
Radiated
File Name:XLC-25-SPEC-CN   2025-01-20
型号
过温度
500ms, 100ms/230VAC,   1000ms, 100ms/115VAC
47 ~ 63Hz
0.35A / 115VAC      0.18A / 230VAC      0.15A/277VAC
<0.75mA / 277VAC
20 ~ 90% RH,无冷凝
-40 ~ +80℃, 10 ~ 95% RH
±0.03%/℃ (0 ~ 50℃)
10 ~ 500Hz, 2G 10分钟/周期, X, Y, Z 轴各60分钟
关闭输出电压，重启恢复
I/P-O/P:3.75KVAC